
Městská část Praha 17 
Doručeno: 0 2 . 0 6 . 2 0 1 7 
ÚMČP17 0 0 9 0 5 7 / 2 0 1 7 / O H O S / Š m i 
\i s t y : 
d r u h ; 

p ř i l o h y : l 
1 1 / s v : 

mcl7es655426be 

Městská Část Praha 17 
ID datové schránky: 4mnbvza 

Váš dopis: 
Vyřizuje; 

Naše značl<a: 
Datum: 

931/2017-1 
1.6. 2017 

Žádost o poskytnutí informace 

Vážení, 

společnost 
, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623, tímto s odkazem na ustanovení 
§ 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění, 

podává žádost o poskytnutí informace, a to konkrétně 

seznamu právnických osob, které splňují podmínky ustanovení § 2 odst. 1 písm. n) 
zákona č. 340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění, v nichž máte majetkovou účast, tj. takových právnických osob, v nichž máte 
samostatně nebo s jiným územním samosprávným celkem většinovou majetkovou 
účast, a to i prostřednictvím jiné právnické osoby. 

Vyžádanou informaci o právnických osobách nám, prosíme, poskytněte alespoň v 
rozsahu obchodní firma, identifikační číslo a sídlo takové právnické osoby, případně 
v takovém rozsahu a formátu, který máte k dispozici. 

Žádáme o doručení výše uvedené informace do naší datové schránky 

Za vyhovění této žádosti předem děkujeme. 

S pozdravem 



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Tajemník 

Vaše značka NaSe značka 
ÚMČP17 009057/201 V/KTA/Kon 

Vyř izu je / l inka Datum 
Konopasková M . , I . 5!9 12.6.2017 

Poskytnutí informací dle zák. c. 106/1999 Sb. 

Vážení, 

k Vaší žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím^ 

ve znění pozdějších předpisů, ze dne 1.6.2017, Vám předáváme požadované údaje: 

Mezi právnické osoby, které splňují podmínky ustanovení § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 

340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účimiosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, v nichž máte majetkovou účast, 

tj. takové právnické osoby, v nichž má MČ I^raha 17 samostatně nebo s jiným územním 

samosprávným celkem většinovou majetkovou účast, a to i prostřednictvím jiné právnické 

osoby patří: 

Optimis spoi. s r.o,, IČO: 63982412, se sídlem Bendova 1121/5,163 00 Praha 6 

S pozdravem 

Ing. Lubomír Němejc 
Tajemník 

Sídlo: Zalanskélio 291/12b, 163 02 Praha 6 - Repy tel: +420 234 6«3 111 
Pracovišti: Žalaiiského 291/I2b. !63 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 519 
IČO: 00231223 web: http://ww.repy.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., t ú. 2000700399/0800 

fax: +420 235 300 129 
fax:+420 235 300 129 
e-mail; podatelnafžftprahal 7.cz 

Stránka 1/1 




